
CENACE 
0:NTRO KACTONAL DE 
CONi'ROL DE ENERGL-\ 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-18-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
PROYECTO VIAL SA DE C.V. 

_ _ __;;! ___ PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

APLICAN DEDUCCIONES 
01-01-2022 01-01-2022 

al al 
FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31-01-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31-01-2022 

NOMBRE: 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 

CARGO: N.E.i 30016 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICION EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-l-NAC-A-C-18-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSJCIÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

APLICAN DEDUCCIONES 
01-02-2022 01-02-2022 

al al 
FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 28-02-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 28-02-2022 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 

-(~) 1 ~ ¡1¡ C...f' 1C. 
' . 1 

CARGO: N.E.P. 30b16 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION í 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO, DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 



CENACE 
Cl:NTRO ,'<.~CíON ~.L DÍ.: 
CONTROL DE ENERC-f.; 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C- I 8-TOM-00000127 
No. CONTRATO ---- --'-'(8c.::0..::..00=6=0-=--14.:..:7_,_) ____ _ 

ÁREA USUARlA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
CONTRATO: 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
PROYECTO VIAL S.A DE C.V. 

______ PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) 

01-03-2022 
al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31-03-2022 

NOMBRE: 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 

CARGO; 

SUBGERENTE DE ADMlNISTRACION 

OBSERVACIONES: 

A) NO ES LO SOLICITADO 

B) MALA CALIDAD 

C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO 

D) OTRO (ESPECIFICAR) 

APLICAN DEDUCCIONES 

FECHA RECEPCIÓN REAL: 

FIRMA 

N.E.P. 

( 

( 

01-03-2022 
al 

31-03-2022 

zC 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTEC!MIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMlNISTRACION. 
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CENACE 
CE!'.T RO NACIONAL 01: 
CONTROL DE ENERGÍ.•, 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-18-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSICIÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUl'v1PLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

l) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COl'v1PLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

01-04-2022 01-04-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 30-04-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 30-04-2022 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JA VlER ENRIQUEZ CORONADO ! 

,O 1' ~ 11ictff{! .;. 

CARGO: N.E.P. · 0016 

SUBGERENTE DE ADM1NISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CONT ROL DE ENERGL~ ~l;¾~~)_l' 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-18-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSICIÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

01-05-2022 01-05-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31-05-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31-05-2022 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO ~- 1 rv{q,{1c 

30616 
r 

CARGO: N.E.P. 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRATACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO, DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 



CENACE 
\'.,"!-\()..";"-t~ 

t~Y CE!'-TRO .;\ IOl'<,\.L D É 
CONTRCL DE ENF.P.Gi:. 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C- l 8-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARINREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSICIÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REG!ONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

)) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICJT ADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO (X) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

0I-06-2022 01-06-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 30-06-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 30-06-2022 

NOMBRE: FIRMA 

,(w C.P. FRANCISCO JAVIER ENRlQUEZ CORONADO 1Gv1~, e 
CARGO: N.E.P. j0016 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRATACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 



CENACE 
... -.:."-\f;~:ilt~ 

(fij) CE :TRO ,-.;ACJON AL DE 

CONTROL DE ENERGÍA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-l-NAC-A-C-l8-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060 I 4 7) 

ÁREA US UARlNREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 

PROYECTO VlAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: I PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

]) ES LO SOLICJT ADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

01-07-2022 01-07-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31 -07-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31-07-2022 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 

CARGO: N.E.P. 30016 

SUBGERENTE DE ADMINJSTRACION ~- r¡ f; r, <; c.€-t r 
/ 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENACE (tJ~ CE ;!'RO N,\C!O A!. DE 
CONT RO L DE F,NERG i.1, 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-l8-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARINREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 

PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: l PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALfDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

APLICA DEDUCCIONES 
01-08-2022 01-08-2022 

al al 
FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31-08-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31-08-2022 

NOMBRE: FCRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 

fro.r- ~~c. . 
CARGO: N.E.P. J 30016 ' 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C- 18-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

fNDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSICIÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

]) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( X ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

APLICA DEDUCCIONES 
01-09-2022 01-09-2022 

al al 
FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 30-09-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 30-09-2022 

NOMBRE: 
F~ C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 1°1~r(~2 e 

CARGO: .E.~ 30016 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SERVICIOS ANTES fNDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENACE ((' CE TRO N.~CJO ' AL DE 1 

CONTROL DF. ENF.RGi.\ 

, 
CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA 

ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-l8-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSJCIÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9, DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

0 I-1 0-2022 0I -1 0-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31 -10-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31 -10-2022 

NOMBRE: F1RMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO ~ 

t'-'lv'<;f 1 ( . 1), 1 
CARGO: N.E.P. 30016 

1 

SUBGERENTE DE ADM1NISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO, DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENTRO NACIONAL DE CONTROL.DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-18-TOM-00000127 
No. CONTRA TO (80006014 7) 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 

PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

01-11-2022 01-11-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 30-11-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 30-11-2022 

NOMBRE: FlRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO feo_ r- '@,.,-i~t (, 

CARGO: N.E.P. ,30016 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENACE 

• CTr--,no NACJONAL DE 
CONTROL DE ENERGÍA 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-l8-TOM-00000127 
No. CONTRATO (800060147) 

ÁREA USUARWREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
No(s). POSICJÓN(ES) DEL PROYECTO VIAL S.A DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL 2022 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

01 -12-2022 01-12-2022 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31-12-2022 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31 -12-2022 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO re . 

júJ. f- ~rlqRL (_ 
N.E.PJ 

1 ' CARGO: 30016 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA T ACION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 
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CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C- I 8-TOM-00000127 
(800060 14 7) PRIMER CONVENlO 

No. CONTRATO MODIFICATIO 

ÁREA USUARIA/REQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL 
INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 

PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. 
CONTRATO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN SIMPLIFICADA 
SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDrENTE AL MES DE ENERO DE 2023 

EL SER VICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLJCIT ADO. 

DE ACUERDO A LO SJGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 

3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( X ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( ) 

4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

01 -01 -2023 01-01-2023 
al al 

FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 31 -01 -2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 31-01 -2023 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO ftorr~,,~ J( 

CARGO: N.E.P. / 30016 

SUBGERENTE DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS, SE ENCUENTRA A 
DISPOSICIÓN EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA TAC ION EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACION. 



CENACE ~~,~: CE?\T~-0 :-.:AClONl-.i. DE 
•· 

CONTRCL DE S~ERCi:, 

CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGÍA 
ACTA RECEPCIÓN DE SERVICIOS 

2022-A-I-NAC-A-C-18-TóM-00000127 

No. CONTRATO 
(800060147) PRIMER CONVENIO 
MODlFICATIO 

ÁREA USUARWREQUIRENTE: GERENCIA DE CONTROL REGIONAL NOROESTE 

No(s). POSICIÓN(ES) DEL INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & 
PROYECTO VIAL S.A. DE C.V. CONTRAJO: 1 PROVEEDOR: 

DESCRIPCIÓN S™PLIFICADA 
SERVlCIO INTEGRAL DE LIMPIEZA 2022 PARTIDA 9. DE LA GERENCIA DE CONTROL 

REGIONAL NOROESTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE2023 

EL SERVICIO DESCRITO CUMPLE CON LO SOLICITADO. 

DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: 

1) ES LO SOLICITADO ( X ) A) NO ES LO SOLICITADO ( ) 

2) ES BUENA CALIDAD ( X ) B) MALA CALIDAD ( ) 
3) SE RECIBIÓ COMPLETO ( ) C) SE RECIBIÓ INCOMPLETO ( X ) 
4) OTRO (ESPECIFICAR) ( X ) D) OTRO (ESPECIFICAR) ( ) 

APLICA DEDUCTIVA 
01-02-2023 01-02-2023 

al al 
FECHA RECEPCIÓN PROGRAMADA: 28-02-2023 FECHA RECEPCIÓN REAL: 28-02-2023 

NOMBRE: FIRMA 
C.P. FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ CORONADO 

~--l&ii1Ct-i,1c / 

CARGO: N.E.P. ! 0016 

SUBGERENTE.DE ADMINISTRACION 

OBSERVACIONES: 

EL SOPORTE DOCUMENTAL DE LA PREST ACION DE LOS SERVICIOS ANTES INDICADOS. SE ENCUENTRA A 
DISPOSJCION EN EL EXPEDIENTE DE CONTRA TAClON EN EL DEPTO. DE ABASTECIMIENTO. DE LA SUBGERENCIA 
DE ADMINISTRACJON. 




